Présélections

2022

du 13 au 17 juin & GRUISSAN

HOMMES ( 36 )

10 premiers de la Présélection 2021

derniére mise a jour :

15 février 2022

DAMES ( 14 )
BELLICOURT Pauline

1 1 DELASSUS Paul Hauts de France
2 2 PUCCIO Alexandre P.a.c.a.
3 3 MAILLET Sébastien Aguitaine
4 4 VILLARD Jean-Baptiste Aquitaine
5 5 CHAIGNEAU Thierry Poitou Charentes
6 6 ENCAUSSE Bruno Occitanie
7 7 CHAIGNEAU Olivier Pays de Loire
8 8 ACKET Stéphane Hauts de France
9 9 GAMBIER Jonathan Hauts de France
10 10 KARRACHE Bader Occitanie
3 premiers suivant le Classement des Championnats de France ( 3 meilleurs sur les 5 derniers )
11 1 COURTIN Mathieu P.a.c.a.
2 DELASSUS Paul Hauts de France
12 3 MESURE David Aquitaine
3 premiers suivant le Classement des Présélections ( 3 meilleures sur les 5 derniéres )
13 1 VALLIERES Jonathan Occitanie
2 BASTIAT Kévin Aquitaine
3 GAUTHIER Nicolas Hauts de France

Compétiteurs issus des Championnats Régionaux

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

1 CHERTIER
BALMETTE
SIMOEN
JOUBERT
BRASSE
BRASSE
CABALLERO
MOREL
LEGAGNEUR
PENA
LANSIMAKI
VERGER
VINCENT
MORGA
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15

Fabrice
Jean-Pierre
Hugo
Frédéric
Antoine
Gauthier
Dominique
Frédérique
Christophe
Marceau
Mathieu
Denis
Jérdme
Benjamin

Bretagne
Aquitaine
Aquitaine
Aquitaine
Hauts de France
Hauts de France
Hauts de France
Hauts de France
Normandie
Occitanie
P.a.c.a.
Pays de Loire
Pays de Loire
Poitou Charentes

© 00O ~NOUBRWNPR

e e ol
A WN RO

BONVOISIN  Cindy
BROUSSARD Marine
CABALLERO Adeline
DUBOIS Anne
DUDIT Laureen
DURAND Peggy
EVERARD Carole
EVERARD Anais
GAMBIER Claudine
MAINVIS Manon
MESURE Crystele
MOREL Dominique
TIMMERMAN Nathalie

Places attribuées au Comité de sélection qui les attribuera sans appel ( en priorité jeunes de 21 a 25 ans )

28
29

MORGA

1
2 DACHICOURT Hugo
3

4

Maxime

Poitou Charentes
Hauts de France

Places attribuées en remplacement ou complément par Comité de sélection qui les attribuera sans appel
( selon les regles du Comité de Sélection )

30
31
32
33
34
35
36

1 VERNAY
CABALLERO
STEENO
FERNANDEZ
MOREAU
CAZIN

7 BAUDIN
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William
Rémi
Romain
J-Claude
Nicolas
Grégory
Frédéric

Aquitaine
Hauts de France
Pays de Loire
Occitanie
P.a.c.a.
Hauts de France
Hauts de France

Remplacants (prévoir d'étre en regle par rapport au lancer)

1
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Hauts de France
Hauts de France
Pays de Loire
Hauts de France
Hauts de France
Pays de Loire
Hauts de France
Hauts de France
Hauts de France
Hauts de France
Hauts de France
Aquitaine
Hauts de France
Hauts de France




